请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CY7C65642
文档编号：001-79058 版本 *D 页 19/25
订购代码定义
订购信息
订购代码 封装类型
CY7C65642-48AXC 48 引脚 TQFP - 托盘
CY7C65642-48AXCT 48 引脚 TQFP - 卷带卷
CY7C65642-28LTXC 28 引脚 QFN - 托盘
X = 空白或 T
空白 = 托盘； T = 卷带卷
温度范围：
C = 商业级
无铅
封装类型： XX = A 或 LT
A = TQFP ； LT = QFN
引脚数量：XX = 48 或 28
器件标识符
技术代码：C = CMOS
销售代码
公司 ID：CY = 赛普拉斯
C 65642 A- X XCY XX7 C
CY7C65642
文档编号：001-79058 版本 *D 页 20/25
封装图
CY7C65642 的各种封装形式如下：
图 3.  48 引脚 TQFP （7 × 7 × 1.4 mm） A48 封装外形， 51-85135
51-85135 *C
CY7C65642
文档编号：001-79058 版本 *D 页 21/25
图 4.  28 引脚 QFN （5 × 5 × 0.8 mm）， LT28A （3.5 × 3.5 E 型焊盘）， Sawn 封装外形， 001-64621
封装图（续）
CY7C65642 的各种封装形式如下：
001-64621 *A
CY7C65642
文档编号：001-79058 版本 *D 页 22/25
缩略语 文档常规
测量单位缩略语 说明
AC 交流
ASCII 美国信息交换标准代码
EEPROM 电可擦除可编程只读存储器
EMI 电磁干扰
ESD 静电释放
GPIO 通用输入 / 输出
I/O 输入 / 输出
LED 发光二极管
LSB 最低有效位
MSB 最高有效位
PCB 印刷电路板
PLL 锁相环
POR 上电复位
PSoC®
可编程片上系统 ™
QFN 四方扁平无引线
RAM 随机存取存储器
ROM 只读存储器
SIE 串行接口引擎
TQFP 薄型四方扁平封装
TT 数据传输转换器
USB 通用串行总线
符号 测量单位
°C 摄氏度
kHz 千赫兹
k 千欧姆
MHz 兆赫兹
A 微安
s 微秒
W 微瓦
mA 毫安
mm 毫米